KNIPEX Quality — Made in Germany

Informations sur le produit

97 49 18

Matrice de sertissage

Pour embouts de cable jumelés

Informations générales
Réf.

EAN

Poids

Dimensions

conforme REACH

conforme RoHS

Attributs techniques
application

Capacité Millimetre carré

nombre de positions de sertissage

AWG

Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Zugelassene Verpressung nach UL in Verbindung mit den KNIPEX-Aderend-
hiilsen 97 99 376 - 378

o Application : Embouts de cables jumelés pour deux conducteurs souples 2 x
6/2x10/2x16 mm?

974918
4003773063186

484

50x 18 mm

ne contient pas de SVHC
non applicable

embouts de cable jumelés pour deux conducteurs souples
6/10/16 mm?

3
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